В., ЕГН [ЕГН], [населено място], [улица], със съдебен адрес: [населено място], [улица], ет. 2, ап. 13 - адв. Д.К, да заплати на Л. А. С., ЕГН [ЕГН], [населено място],[жк], [жилищен адрес] със съдебен адрес: [населено място], [улица], вх. Б, ет. 4, ап. 15 – адв. Г. Ф., разноски пред ВКС в размер на 1 500 лв. (хиляда и петстотин лева).	

Определението не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ЧЛЕНОВЕ: 1. 2.